F.lli Valenti S.r.l
Contrada Piano Milano
90047 - Partinico (PA)
Tel: (+39) 091 8786276
Fax: (+39) 091 38046259
Email: valenti@valentisrl.eu
Sito web: www.valentisrl.eu
SISTEMI COMPLETI IN PE100-RC / PP / PVDF

4 F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
LASTRA - 2000 x 1000
SHEET - 2000 x 1000
PLAQUE - 2000 x 1000
Film protettivo su un lato – Protective foil on one side – Film protecteur sur un côté
EN ISO 15013
Estrusa – Extruded – Extrusion
PPH grigio – PPH grey – PPH gris
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
2 PPH2010-002 2000 x 1000 x 2 37,29 3.65
3 PPH2010-003 2000 x 1000 x 3 53,45 5.47
4 PPH2010-004 2000 x 1000 x 4 71,33 7.30
5 PPH2010-005 2000 x 1000 x 5 89,11 9.12
6 PPH2010-006 2000 x 1000 x 6 106,51 10.90
8 PPH2010-008 2000 x 1000 x 8 142,66 14.60
10 PPH2010-010 2000 x 1000 x 10 177,84 18.20
12 PPH2010-012 2000 x 1000 x 12 213,99 21.90
15 PPH2010-015 2000 x 1000 x 15 267,73 27.40
20 PPH2010-020 2000 x 1000 x 20 356,65 36.50
25 PPH2010-025 2000 x 1000 x 25 445,57 45.60
30 PPH2010-030 2000 x 1000 x 30 534,49 54.70
35 PPH2010-035 2000 x 1000 x 35 634,34 63.80
40 PPH2010-040 2000 x 1000 x 40 725,82 73.00
LASTRA - 3000 x 1500
SHEET - 3000 x 1500
PLAQUE - 3000 x 1500
Film protettivo su un lato – Protective foil on one side – Film protecteur sur un côté
EN ISO 15013
Estrusa – Extruded – Extrusion
PPH grigio – PPH grey – PPH gris
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
3 PPH3015-003 3000 x 1500 x 3 120,19 12.30
4 PPH3015-004 3000 x 1500 x 4 160,25 16.40
5 PPH3015-005 3000 x 1500 x 5 200,31 20.50
6 PPH3015-006 3000 x 1500 x 6 240,37 24.60
8 PPH3015-008 3000 x 1500 x 8 320,50 32.80
10 PPH3015-010 3000 x 1500 x 10 401,60 41.10
12 PPH3015-012 3000 x 1500 x 12 481,72 49.30
15 PPH3015-015 3000 x 1500 x 15 601,91 61.60
20 PPH3015-020 3000 x 1500 x 20 802,22 82.10
25 PPH3015-025 3000 x 1500 x 25 1.006,44 103.00
30 PPH3015-030 3000 x 1500 x 30 1.201,87 123.00
35 PPH3015-035 3000 x 1500 x 35 1.431,75 144.00
40 PPH3015-040 3000 x 1500 x 40 1.630,60 164.00
5F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
PRODOTTI SEMILAVORATI IN PP GRIGIO
PP GREY SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PP GRIS
LASTRA - 4000 x 2000
SHEET - 4000 x 2000
PLAQUE - 4000 x 2000
Film protettivo su un lato – Protective foil on one side – Film protecteur sur un côté
EN ISO 15013
Estrusa – Extruded – Extrusion
PPH grigio – PPH grey – PPH gris
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
3 PPH4020-003 4000 x 2000 x 3 213,99 21.90
4 PPH4020-004 4000 x 2000 x 4 285,32 29.20
5 PPH4020-005 4000 x 2000 x 5 356,65 36.50
6 PPH4020-006 4000 x 2000 x 6 427,98 43.80
8 PPH4020-008 4000 x 2000 x 8 570,64 58.40
10 PPH4020-010 4000 x 2000 x 10 713,30 73.00
12 PPH4020-012 4000 x 2000 x 12 855,96 87.60
15 PPH4020-015 4000 x 2000 x 15 1.065,07 109.00
20 PPH4020-020 4000 x 2000 x 20 1.426,61 146.00
25 PPH4020-025 4000 x 2000 x 25 1.783,26 182.50
30 PPH4020-030 4000 x 2000 x 30 2.139,91 219.00
35 PPH4020-035 4000 x 2000 x 35 2.535,39 255.00
40 PPH4020-040 4000 x 2000 x 40 2.903,27 292.00
LASTRA - 4000 x 2000
SHEET - 4000 x 2000
PLAQUE - 4000 x 2000
Film protettivo su un lato – Protective foil on one side – Film protecteur sur un côté
EN ISO 15013
Estrusa – Extruded – Extrusion
PPR grigio – PPR grey – PPR gris
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
40 PPR4020-040 4000 x 2000 x 40 5.856,60 292.00
50 PPR4020-050 4000 x 2000 x 50 7.320,75 365.00
LASTRA - 3000 x 1500
SHEET - 3000 x 1500
PLAQUE - 3000 x 1500
Film protettivo su un lato – Protective foil on one side – Film protecteur sur un côté

8 PPC3015-008 3000 x 1500 x 8 RICHIESTA 32.80
10 PPC3015-010 3000 x 1500 x 10 RICHIESTA 41.10
12 PPC3015-012 3000 x 1500 x 12 RICHIESTA 49.30
15 PPC3015-015 3000 x 1500 x 15 RICHIESTA 61.60
20 PPC3015-020 3000 x 1500 x 20 RICHIESTA 82.10
PRODOTTI SEMILAVORATI IN PP GRIGIO
PP GREY SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PP GRIS
6 F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
BLOCCO - 1000 x 620
BLOCK - 1000 x 620
BLOC - 1000 x 620
Estruso – Extruded – Extrusion
PPR grigio – PPR grey – PPR gris
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
50 PPR1062-050 1000 x 620 x 50 RICHIESTA 30.20
60 PPR1062-060 1000 x 620 x 60 RICHIESTA 36.40
80 PPR1062-080 1000 x 620 x 80 RICHIESTA 48.50
100 PPR1062-100 1000 x 620 x 100 RICHIESTA 60.30
LASTRA RINFORZATA - ROTOLO - TESSUTO IN POLIESTERE - 25000 x 1500
SHEET FABRIC BACKED ROLLED - POLYESTER FABRIC - 25000 x 1500
PLAQUE ENTOILÉE ROULÉE - TISSU POLYESTER - 25000 x 1500
Film protettivo su un lato – Protective foil on one side – Film protecteur sur un côté

Estrusa – Extruded – Extrusion
PPR grigio – PPR grey – PPR gris
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
5 PPR3015-005-TG 3000 x 1500 x 5 RICHIESTA 4.93
7F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
PRODOTTI SEMILAVORATI IN PP GRIGIO
PP GREY SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PP GRIS
LASTRA - 2000 x 1000
SHEET - 2000 x 1000
PLAQUE - 2000 x 1000
In correlazione alla EN ISO 15013 – In correlation to EN ISO 15013 – En corrélation à EN ISO 15013
Pressata – Pressed – Pressage
PPH grigio – PPH grey – PPH gris
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
10 PPH2010-010-P 2000 x 1000 x 10 464,02 20.20
12 PPH2010-012-P 2000 x 1000 x 12 549,01 23.90
15 PPH2010-015-P 2000 x 1000 x 15 675,35 29.40
20 PPH2010-020-P 2000 x 1000 x 20 741,11 38.60
25 PPH2010-025-P 2000 x 1000 x 25 917,75 47.80
30 PPH2010-030-P 2000 x 1000 x 30 1.111,66 57.90
40 PPH2010-040-P 2000 x 1000 x 40 1.464,94 76.30
50 PPH2010-050-P 2000 x 1000 x 50 1.835,49 95.60
60 PPH2010-060-P 2000 x 1000 x 60 2.188,77 114.00
LASTRA - 4000 x 2000
SHEET - 4000 x 2000
PLAQUE - 4000 x 2000
In correlazione alla EN ISO 15013 – In correlation to EN ISO 15013 – En corrélation à EN ISO 15013
Pressata – Pressed – Pressage
PPH grigio – PPH grey – PPH gris
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
15 PPH4020-015-P 4000 x 2000 x 15 2.689,91 117.10
20 PPH4020-020-P 4000 x 2000 x 20 2.951,00 153.70
25 PPH4020-025-P 4000 x 2000 x 25 3.653,71 190.30
30 PPH4020-030-P 4000 x 2000 x 30 4.425,53 230.50
40 PPH4020-040-P 4000 x 2000 x 40 5.830,95 303.70
50 PPH4020-050-P 4000 x 2000 x 50 7.307,41 380.60
60 PPH4020-060-P 4000 x 2000 x 60 8.716,67 454.00
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
70 PPR2010-070-P 2000 x 1000 x 70 3.032,18 132.00
80 PPR2010-080-P 2000 x 1000 x 80 3.468,63 151.00
90 PPR2010-090-P 2000 x 1000 x 90 3.882,11 169.00
100 PPR2010-100-P 2000 x 1000 x 100 4.318,56 188.00
120 PPR2010-120-P 2000 x 1000 x 120 6.308,48 230.00
LASTRA - 2000 x 1000
SHEET - 2000 x 1000
PLAQUE - 2000 x 1000
In correlazione alla EN ISO 15013 – In correlation to EN ISO 15013 – En corrélation à EN ISO 15013
Pressata – Pressed – Pressage
PPR grigio – PPR grey – PPR gris
PRODOTTI SEMILAVORATI IN PP GRIGIO
PP GREY SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PP GRIS
8 F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
TONDO PIENO - 1 METRO
ROUND BAR - 1 METER
BARRE RONDE - 1 METRE
In accordo alla DIN 15860 – According to DIN 15860 – Conformément à DIN 15860
Estruso – Extruded – Extrusion
PPR grigio – PPR grey – PPR gris
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
15 PPRTONDO-015 15 - 1m 3,44 0.17
20 PPRTONDO-020 20 - 1m 6,07 0.30
25 PPRTONDO-025 25 - 1m 9,51 0.47
30 PPRTONDO-030 30 - 1m 13,55 0.67
35 PPRTONDO-035 35 - 1m 18,41 0.91
40 PPRTONDO-040 40 - 1m 24,07 1.19
45 PPRTONDO-045 45 - 1m 30,54 1.51
50 PPRTONDO-050 50 - 1m 37,83 1.87
55 PPRTONDO-055 55 - 1m 45,51 2.25
60 PPRTONDO-060 60 - 1m 54,41 2.69
70 PPRTONDO-070 70 - 1m 73,63 3.64
75 PPRTONDO-075 75 - 1m 84,35 4.17
80 PPRTONDO-080 80 - 1m 96,49 4.77
90 PPRTONDO-090 90 - 1m 122,18 6.04
100 PPRTONDO-100 100 - 1m 151,11 7.47
110 PPRTONDO-110 110 - 1m 182,86 9.04
125 PPRTONDO-125 125 - 1m 236,67 11.70
140 PPRTONDO-140 140 - 1m 295,33 14.60
160 PPRTONDO-160 160 - 1m 388,38 19.20
180 PPRTONDO-180 180 - 1m 491,55 24.30
200 PPRTONDO-200 200 - 1m 606,85 30.00
220 PPRTONDO-220 220 - 1m 732,26 36.20
250 PPRTONDO-250 250 - 1m 940,61 46.50
300 PPRTONDO-300 300 - 1m 1.351,25 66.80
325 PPRTONDO-325 325 - 1m 1.590,35 78.62
360 PPRTONDO-360 360 - 1m 1.947,98 96.30
410 PPRTONDO-410 410 - 1m 2.528,53 125.00
510 PPRTONDO-510 510 - 1m 3.904,06 193.00
640 PPRTONDO-640 640 - 1m 6.129,17 303.00
FILO PER ESTRUSORE - 1 METRO
WELDING ROD - 1 METER
FIL À SOUDER - 1 METRE
Profilo circolare – Circular profile – Section circulaire
Estruso – Extruded – Extrusion
PPH grigio – PPH grey – PPH gris
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
3 PPHFILO-003 3mm x min. 1m 27,43 1.00
4 PPHFILO-004 4mm x min. 1m 27,43 1.00
FILO PER ESTRUSORE - ROTOLO - 10 Kg
WELDING ROD - ROLL - 10 Kg
FIL À SOUDER - ROULEAU - 10 Kg
Profilo circolare – Circular profile – Section circulaire
Estruso – Extruded – Extrusion
PPH grigio – PPH grey – PPH gris
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
3 PPHFILO10-003 3mm x min. 1340m 274,28 10.00
4 PPHFILO10-004 4mm x min. 777m 274,28 10.00
9F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
PRODOTTI SEMILAVORATI IN PP GRIGIO
PP GREY SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PP GRIS

Spessore / Thickness Code Detail € Weight
2 PPN2010-002 2000 x 1000 x 2 40,05 3.65
3 PPN2010-003 2000 x 1000 x 3 53,45 5.47
4 PPN2010-004 2000 x 1000 x 4 71,33 7.30
5 PPN2010-005 2000 x 1000 x 5 89,11 9.12
6 PPN2010-006 2000 x 1000 x 6 106,51 10.90
LASTRA - 3000 x 1500
SHEET - 3000 x 1500
PLAQUE - 3000 x 1500
Film protettivo su entrambi i lati – Protective foil on both sides – Film protecteur sur deux côtés
EN ISO 15013
Estrusa – Extruded – Extrusion
PP naturale – PP natural – PP naturel
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
8 PPN3015-008 3000 x 1500 x 8 320,50 32.80
10 PPN3015-010 3000 x 1500 x 10 401,60 41.10
12 PPN3015-012 3000 x 1500 x 12 481,72 49.30
15 PPN3015-015 3000 x 1500 x 15 601,91 61.60
20 PPN3015-020 3000 x 1500 x 20 802,22 82.10
25 PPN3015-025 3000 x 1500 x 25 1.006,44 103.00
LASTRA - 2000 x 1000
SHEET - 2000 x 1000
PLAQUE - 2000 x 1000
In correlazione alla EN ISO 15013 – In correlation to EN ISO 15013 – En corrélation à EN ISO 15013
Pressata – Pressed – Pressage
PP naturale – PP natural – PP naturel
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
10 PPN2010-010-P 2000 x 1000 x 10 369,14 20.20
12 PPN2010-012-P 2000 x 1000 x 12 436,75 23.90
15 PPN2010-015-P 2000 x 1000 x 15 537,26 29.40
20 PPN2010-020-P 2000 x 1000 x 20 705,38 38.60
25 PPN2010-025-P 2000 x 1000 x 25 873,50 47.80
30 PPN2010-030-P 2000 x 1000 x 30 1.058,07 57.90
40 PPN2010-040-P 2000 x 1000 x 40 1.394,31 76.30
50 PPN2010-050-P 2000 x 1000 x 50 1.747,00 95.60
60 PPN2010-060-P 2000 x 1000 x 60 2.083,24 114.00
13F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
PRODOTTI SEMILAVORATI IN PP NATURALE
PP NATURAL SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PP NATUREL
LASTRA - 4000 x 2000
SHEET - 4000 x 2000
PLAQUE - 4000 x 2000
In correlazione alla EN ISO 15013 – In correlation to EN ISO 15013 – En corrélation à EN ISO 15013
Pressata – Pressed – Pressage
PP naturale – PP natural – PP naturel
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
15 PPN4020-015-P 4000 x 2000 x 15 2.139,89 117.10
20 PPN4020-020-P 4000 x 2000 x 20 2.808,72 153.70
25 PPN4020-025-P 4000 x 2000 x 25 3.477,54 190.30
30 PPN4020-030-P 4000 x 2000 x 30 4.212,16 230.50
40 PPN4020-040-P 4000 x 2000 x 40 5.549,82 303.70
50 PPN4020-050-P 4000 x 2000 x 50 6.955,09 380.60
60 PPN4020-060-P 4000 x 2000 x 60 8.296,40 454.00
FILO PER ESTRUSORE - ROTOLO - 3 Kg
WELDING ROD - ROLL - 3 Kg
FIL À SOUDER - ROULEAU - 3 Kg
Profilo circolare – Circular profile – Section circulaire

SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS
PRODOTTI SEMILAVORATI IN PP BIANCO
PP WHITE SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PP BLANC
16 F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
LASTRA - 3000 x 1500
SHEET - 3000 x 1500
PLAQUE - 3000 x 1500
Film protettivo su entrambi i lati – Protective foil on both sides – Film protecteur sur deux côtés
EN ISO 15013
Estrusa – Extruded – Extrusion
PP bianco – PP white – PP blanc
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
6 PPW3015-006 3000 x 1500 x 6 RICHIESTA 24.60
10 PPW3015-010 3000 x 1500 x 10 RICHIESTA 41.10
15 PPW3015-015 3000 x 1500 x 15 RICHIESTA 61.60
20 PPW3015-020 3000 x 1500 x 20 RICHIESTA 82.10
TONDO PIENO - 1 METRO
ROUND BAR - 1 METER
BARRE RONDE - 1 METRE
In accordo alla DIN 15860 – According to DIN 15860 – Conformément à DIN 15860
Estruso – Extruded – Extrusion
PP bianco – PP white – PP blanc
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
70 PPWTONDO-070 70 - 1m RICHIESTA 3.64
100 PPWTONDO-100 100 - 1m RICHIESTA 7.47
150 PPWTONDO-150 150 - 1m RICHIESTA 17.10
FILO PER ESTRUSORE - ROTOLO - 3 Kg
WELDING ROD - ROLL - 3 Kg
FIL À SOUDER - ROULEAU - 3 Kg
Profilo circolare – Circular profile – Section circulaire

PRODUITS SEMI-FINIS EN PE100 / PE100-RC NOIR
18 F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
LASTRA - 2000 x 1000
SHEET - 2000 x 1000
PLAQUE - 2000 x 1000
EN ISO 14632
Estrusa – Extruded – Extrusion
PE100 nero – PE100 black – PE100 noir
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
2 PEB2010-002 2000 x 1000 x 2 39,60 3.85
3 PEB2010-003 2000 x 1000 x 3 56,38 5.77
4 PEB2010-004 2000 x 1000 x 4 75,24 7.70
5 PEB2010-005 2000 x 1000 x 5 94,00 9.62
6 PEB2010-006 2000 x 1000 x 6 112,37 11.50
8 PEB2010-008 2000 x 1000 x 8 150,48 15.40
10 PEB2010-010 2000 x 1000 x 10 187,61 19.20
12 PEB2010-012 2000 x 1000 x 12 225,72 23.10
15 PEB2010-015 2000 x 1000 x 15 282,39 28.90
20 PEB2010-020 2000 x 1000 x 20 376,19 38.50
25 PEB2010-025 2000 x 1000 x 25 470,00 48.10
30 PEB2010-030 2000 x 1000 x 30 563,80 57.70
LASTRA - 2000 x 1000
SHEET - 2000 x 1000
PLAQUE - 2000 x 1000
EN ISO 14632
Estrusa – Extruded – Extrusion
PE100-RC nero – PE100-RC black – PE100-RC noir
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
35 PEB2010-035-RC 2000 x 1000 x 35 727,91 67.40
40 PEB2010-040-RC 2000 x 1000 x 40 831,59 77.00
LASTRA - 3000 x 1500
SHEET - 3000 x 1500
PLAQUE - 3000 x 1500
EN ISO 14632
Estrusa – Extruded – Extrusion
PE100 nero – PE100 black – PE100 noir
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
3 PEB3015-003 3000 x 1500 x 3 127,03 13.00
4 PEB3015-004 3000 x 1500 x 4 169,04 17.30
5 PEB3015-005 3000 x 1500 x 5 212,04 21.70
6 PEB3015-006 3000 x 1500 x 6 254,05 26.00
8 PEB3015-008 3000 x 1500 x 8 338,09 34.60
10 PEB3015-010 3000 x 1500 x 10 423,10 43.30
12 PEB3015-012 3000 x 1500 x 12 508,11 52.00
15 PEB3015-015 3000 x 1500 x 15 635,13 65.00
20 PEB3015-020 3000 x 1500 x 20 846,19 86.60
25 PEB3015-025 3000 x 1500 x 25 1.055,30 108.00
30 PEB3015-030 3000 x 1500 x 30 1.270,27 130.00
19F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
PRODOTTI SEMILAVORATI IN PE100 / PE100-RC NERO
PE100 / PE100-RC BLACK SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PE100 / PE100-RC NOIR
LASTRA - 3000 x 1500
SHEET - 3000 x 1500
PLAQUE - 3000 x 1500
EN ISO 14632
Estrusa – Extruded – Extrusion
PE100-RC nero – PE100-RC black – PE100-RC noir
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
3 PEB3015-003-RC 3000 x 1500 x 3 132,82 13.00
4 PEB3015-004-RC 3000 x 1500 x 4 176,75 17.30
5 PEB3015-005-RC 3000 x 1500 x 5 221,71 21.70
6 PEB3015-006-RC 3000 x 1500 x 6 265,64 26.00
8 PEB3015-008-RC 3000 x 1500 x 8 353,51 34.60
10 PEB3015-010-RC 3000 x 1500 x 10 442,40 43.30
12 PEB3015-012-RC 3000 x 1500 x 12 531,28 52.00
15 PEB3015-015-RC 3000 x 1500 x 15 664,10 65.00
20 PEB3015-020-RC 3000 x 1500 x 20 884,79 86.60
25 PEB3015-025-RC 3000 x 1500 x 25 1.103,43 108.00
30 PEB3015-030-RC 3000 x 1500 x 30 1.328,21 130.00
35 PEB3015-035-RC 3000 x 1500 x 35 1.641,58 152.00
40 PEB3015-040-RC 3000 x 1500 x 40 1.868,37 173.00
45 PEB3015-045-RC 3000 x 1500 x 45 2.139,40 195.00
50 PEB3015-050-RC 3000 x 1500 x 50 2.380,76 217.00
LASTRA - 4000 x 2000
SHEET - 4000 x 2000
PLAQUE - 4000 x 2000
EN ISO 14632
Estrusa – Extruded – Extrusion
PE100 nero – PE100 black – PE100 noir
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
3 PEB4020-003 4000 x 2000 x 3 229,68 23.10
4 PEB4020-004 4000 x 2000 x 4 306,24 30.80
5 PEB4020-005 4000 x 2000 x 5 382,79 38.50
6 PEB4020-006 4000 x 2000 x 6 459,35 46.20
8 PEB4020-008 4000 x 2000 x 8 612,47 61.60
10 PEB4020-010 4000 x 2000 x 10 765,59 77.00
12 PEB4020-012 4000 x 2000 x 12 918,71 92.40
15 PEB4020-015 4000 x 2000 x 15 1.143,41 115.00
20 PEB4020-020 4000 x 2000 x 20 1.531,18 154.00
25 PEB4020-025 4000 x 2000 x 25 1.909,00 192.00
30 PEB4020-030 4000 x 2000 x 30 2.296,77 231.00
LASTRA - 4000 x 2000
SHEET - 4000 x 2000
PLAQUE - 4000 x 2000
EN ISO 14632
Estrusa – Extruded – Extrusion
PE100-RC nero – PE100-RC black – PE100-RC noir
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
12 PEB4020-012-RC 4000 x 2000 x 12 918,71 92.40
15 PEB4020-015-RC 4000 x 2000 x 15 1.143,41 115.00
20 PEB4020-020-RC 4000 x 2000 x 20 1.531,18 154.00
25 PEB4020-025-RC 4000 x 2000 x 25 1.909,00 192.00
30 PEB4020-030-RC 4000 x 2000 x 30 2.296,77 231.00
35 PEB4020-035-RC 4000 x 2000 x 35 2.951,27 269.00
40 PEB4020-040-RC 4000 x 2000 x 40 3.379,15 308.00
PRODOTTI SEMILAVORATI IN PE100 / PE100-RC NERO
PE100 / PE100-RC BLACK SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PE100 / PE100-RC NOIR
20 F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
LASTRA RINFORZATA - TESSUTO IN POLIESTERE - 3000 x 1500
SHEET FABRIC BACKED - POLYESTER FABRIC - 3000 x 1500
PLAQUE ENTOILÉE - TISSU POLYESTER - 3000 x 1500
Estrusa – Extruded – Extrusion
PE100 nero – PE100 black – PE100 noir
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
4 PEB3015-004-TP 3000 x 1500 x 4 RICHIESTA 4.10
5 PEB3015-005-TP 3000 x 1500 x 5 RICHIESTA 5.11
LASTRA - 2000 x 1000
SHEET - 2000 x 1000
PLAQUE - 2000 x 1000
In correlazione alla EN ISO 14632 – In correlation to EN ISO 14632 – En corrélation à EN ISO 14632
Pressata – Pressed – Pressage
PE100-RC nero – PE100-RC black – PE100-RC noir
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
10 PEB2010-010-P 2000 x 1000 x 10 489,28 21.30
12 PEB2010-012-P 2000 x 1000 x 12 578,87 25.20
15 PEB2010-015-P 2000 x 1000 x 15 712,10 31.00
20 PEB2010-020-P 2000 x 1000 x 20 781,43 40.70
25 PEB2010-025-P 2000 x 1000 x 25 967,67 50.40
30 PEB2010-030-P 2000 x 1000 x 30 1.173,10 61.10
40 PEB2010-040-P 2000 x 1000 x 40 1.545,58 80.50
50 PEB2010-050-P 2000 x 1000 x 50 1.939,17 101.00
60 PEB2010-060-P 2000 x 1000 x 60 2.303,97 120.00
70 PEB2010-070-P 2000 x 1000 x 70 3.215,95 140.00
80 PEB2010-080-P 2000 x 1000 x 80 3.652,40 159.00
90 PEB2010-090-P 2000 x 1000 x 90 4.111,82 179.00
100 PEB2010-100-P 2000 x 1000 x 100 4.548,27 198.00
110 PEB2010-110-P 2000 x 1000 x 110 6.180,39 222.00
120 PEB2010-120-P 2000 x 1000 x 120 6.737,18 242.00
LASTRA - 4000 x 2000
SHEET - 4000 x 2000
PLAQUE - 4000 x 2000
In correlazione alla EN ISO 14632 – In correlation to EN ISO 14632 – En corrélation à EN ISO 14632
Pressata – Pressed – Pressage
PE100-RC nero – PE100-RC black – PE100-RC noir
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
15 PEB4020-015-P 4000 x 2000 x 15 2.848,41 124.00
20 PEB4020-020-P 4000 x 2000 x 20 3.110,35 162.00
25 PEB4020-025-P 4000 x 2000 x 25 3.859,14 201.00
30 PEB4020-030-P 4000 x 2000 x 30 4.665,53 243.00
40 PEB4020-040-P 4000 x 2000 x 40 6.143,91 320.00
50 PEB4020-050-P 4000 x 2000 x 50 7.699,08 401.00
60 PEB4020-060-P 4000 x 2000 x 60 9.196,66 479.00
21F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
PRODOTTI SEMILAVORATI IN PE100 / PE100-RC NERO
PE100 / PE100-RC BLACK SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PE100 / PE100-RC NOIR
TONDO PIENO - 1 METRO
ROUND BAR - 1 METER
BARRE RONDE - 1 METRE
In accordo alla DIN 15860 – According to DIN 15860 – Conformément à DIN 15860
Estruso – Extruded – Extrusion
PE100-RC nero – PE100-RC black – PE100-RC noir
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
15 PEBTONDO-015 15 - 1m 3,57 0.18
20 PEBTONDO-020 20 - 1m 6,34 0.32
25 PEBTONDO-025 25 - 1m 9,91 0.50
30 PEBTONDO-030 30 - 1m 14,07 0.71
35 PEBTONDO-035 35 - 1m 19,02 0.96
40 PEBTONDO-040 40 - 1m 24,97 1.26
45 PEBTONDO-045 45 - 1m 31,71 1.60
50 PEBTONDO-050 50 - 1m 39,04 1.97
55 PEBTONDO-055 55 - 1m 47,16 2.38
60 PEBTONDO-060 60 - 1m 56,08 2.83
70 PEBTONDO-070 70 - 1m 76,10 3.84
75 PEBTONDO-075 75 - 1m 87,19 4.40
80 PEBTONDO-080 80 - 1m 99,68 5.03
90 PEBTONDO-090 90 - 1m 126,23 6.37
100 PEBTONDO-100 100 - 1m 156,16 7.88
110 PEBTONDO-110 110 - 1m 188,85 9.53
125 PEBTONDO-125 125 - 1m 243,75 12.30
140 PEBTONDO-140 140 - 1m 307,16 15.50
160 PEBTONDO-160 160 - 1m 400,30 20.20
180 PEBTONDO-180 180 - 1m 507,31 25.60
200 PEBTONDO-200 200 - 1m 628,19 31.70
220 PEBTONDO-220 220 - 1m 755,02 38.10
250 PEBTONDO-250 250 - 1m 973,01 49.10
300 PEBTONDO-300 300 - 1m 1.395,11 70.40
325 PEBTONDO-325 325 - 1m 1.643,41 82.93
360 PEBTONDO-360 360 - 1m 2.009,23 101.39
410 PEBTONDO-410 410 - 1m 2.596,01 131.00
510 PEBTONDO-510 510 - 1m 4.022,82 203.00
640 PEBTONDO-640 640 - 1m 6.341,39 320.00
FILO PER ESTRUSORE - ROTOLO - 10 Kg
WELDING ROD - ROLL - 10 Kg
FIL À SOUDER - ROULEAU - 10 Kg
Profilo circolare – Circular profile – Section circulaire
Estruso – Extruded – Extrusion
PE100 nero – PE100 black – PE100 noir
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
3 PEBFILO10-003 3mm x min. 1270m 274,28 10.00
4 PEBFILO10-004 4mm x min. 736m 274,28 10.00
5 PEBFILO10-005 4mm x min. 462m 274,28 10.00
PRODOTTI SEMILAVORATI IN PE100 / PE100-RC NERO
PE100 / PE100-RC BLACK SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PE100 / PE100-RC NOIR
22 F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu

PE NATURAL SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PE NATUREL
24 F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
LASTRA - 2000 x 1000
SHEET - 2000 x 1000
PLAQUE - 2000 x 1000
EN ISO 14632
Estrusa – Extruded – Extrusion
PE naturale – PE natural – PE naturel
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
3 PEN2010-003 2000 x 1000 x 3 RICHIESTA 5.71
4 PEN2010-004 2000 x 1000 x 4 RICHIESTA 7.62
5 PEN2010-005 2000 x 1000 x 5 RICHIESTA 9.52
6 PEN2010-006 2000 x 1000 x 6 RICHIESTA 11.40
8 PEN2010-008 2000 x 1000 x 8 RICHIESTA 15.20
10 PEN2010-010 2000 x 1000 x 10 RICHIESTA 19.00
LASTRA - 3000 x 1500
SHEET - 3000 x 1500
PLAQUE - 3000 x 1500
EN ISO 14632
Estrusa – Extruded – Extrusion
PE naturale – PE natural – PE naturel
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
3 PEN3015-003 3000 x 1500 x 3 RICHIESTA 12.90
4 PEN3015-004 3000 x 1500 x 4 RICHIESTA 17.10
5 PEN3015-005 3000 x 1500 x 5 RICHIESTA 21.40
6 PEN3015-006 3000 x 1500 x 6 RICHIESTA 25.70
8 PEN3015-008 3000 x 1500 x 8 RICHIESTA 34.30
10 PEN3015-010 3000 x 1500 x 10 RICHIESTA 42.90
12 PEN3015-012 3000 x 1500 x 12 RICHIESTA 51.40
15 PEN3015-015 3000 x 1500 x 15 RICHIESTA 64.30
20 PEN3015-020 3000 x 1500 x 20 RICHIESTA 85.70
25 PEN3015-025 3000 x 1500 x 25 RICHIESTA 106.87
LASTRA - 2000 x 1000
SHEET - 2000 x 1000
PLAQUE - 2000 x 1000
In correlazione alla EN ISO 14632 – In correlation to EN ISO 14632 – En corrélation à EN ISO 14632
Pressata – Pressed – Pressage
PE naturale – PE natural – PE naturel
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
10 PEN2010-010-P 2000 x 1000 x 10 RICHIESTA 21.10
12 PEN2010-012-P 2000 x 1000 x 12 RICHIESTA 25.00
15 PEN2010-015-P 2000 x 1000 x 15 RICHIESTA 30.70
20 PEN2010-020-P 2000 x 1000 x 20 RICHIESTA 40.30
25 PEN2010-025-P 2000 x 1000 x 25 RICHIESTA 49.90
30 PEN2010-030-P 2000 x 1000 x 30 RICHIESTA 60.50
40 PEN2010-040-P 2000 x 1000 x 40 RICHIESTA 79.70
50 PEN2010-050-P 2000 x 1000 x 50 RICHIESTA 99.80
60 PEN2010-060-P 2000 x 1000 x 60 RICHIESTA 119.00
70 PEN2010-070-P 2000 x 1000 x 70 RICHIESTA 138.00
80 PEN2010-080-P 2000 x 1000 x 80 RICHIESTA 157.00
25F.lli Valenti S.r.l - Via Madonna del Ponte, 10 - 90041 Balestrate (PA) Italia - www.valentisrl.eu
PRODOTTI SEMILAVORATI IN PE NATURALE
PE NATURAL SEMI-FINISHED PRODUCTS
PRODUITS SEMI-FINIS EN PE NATUREL
LASTRA - 4000 x 2000
SHEET - 4000 x 2000
PLAQUE - 4000 x 2000
In correlazione alla EN ISO 14632 – In correlation to EN ISO 14632 – En corrélation à EN ISO 14632
Pressata – Pressed – Pressage
PE naturale – PE natural – PE naturel
Spessore / Thickness Code Detail € Weight
15 PEN4020-015-P 4000 x 2000 x 15 RICHIESTA 122.00
20 PEN4020-020-P 4000 x 2000 x 20 RICHIESTA 160.00
25 PEN4020-025-P 4000 x 2000 x 25 RICHIESTA 199.00
30 PEN4020-030-P 4000 x 2000 x 30 RICHIESTA 241.00
40 PEN4020-040-P 4000 x 2000 x 40 RICHIESTA 317.00
50 PEN4020-050-P 4000 x 2000 x 50 RICHIESTA 397.00
60 PEN4020-060-P 4000 x 2000 x 60 RICHIESTA 474.00
FILO PER ESTRUSORE - ROTOLO - 3 Kg
WELDING ROD - ROLL - 3 Kg
FIL À SOUDER - ROULEAU - 3 Kg
Profilo circolare – Circular profile – Section circulaire